[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
«Б О Т О В С К О Е   С Е Л Ь С К О Е   П О С Е Л Е Н И Е»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
11.03.2016 г.                                             д. Заборье

                      № 234
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Ботовское сельское поселение»

В соответствии с пунктами 2,7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г № 20 - ЗО, Уставом муниципального образования «Ботовское сельское поселение», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» от 11.11.2015 года № 224 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Ботовское сельское поселение»                                                                       Р.Г.Корнильцев

	Приложение

к решению Совета депутатов МО «Ботовское сельское поселение»

№ 234 от 11.03.2015 г

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение»

Число избирателей проживающих на территории поселения на 01.01.2016 года – 574 человек.

Выборы проводит Территориальная избирательная комиссия Осташковскогорайона Тверской области, г. Осташков, Ленинский проспект, д. 46, телефон  (848235) 5-19-65.

Семимандатный избирательный округ № 1
Общая численность избирателей – 574 человека.
Центр – населённый пункт Турбаза «Сокол», численность избирателей – 336 человек
В избирательный округ входят населённые пункты: деревни Бараново, Ботово, Горка,   Дроздово,   Дубье,   Жданское,  Заборье,   Заречье,  Звягино, Конево, Конец,  Неприе,  Никола Рожок,   Радухово, Слобода,  Собро, населённый пункт Хутора Дубские,  населённый пункт Турбаза «Сокол», населённый пункт турбаза «Хатинь бор», турбаза «Сокол».
Центр – населённый пункт д. Новые Ельцы, численность избирателей – 238 человек
В избирательный округ входят населённые пункты: деревни Выворожье, Гуща, Заборки, Заречье, Новые Ельцы, Шиловка.